
 

 

UCHWAŁA NR XVI/157/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie określenia płatnych niestrzeżonych parkingów zlokalizowanych na terenach niebędących 

drogami publicznymi i wprowadzenia Regulaminu płatnych niestrzeżonych parkingów  

na terenie Gminy Miłosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Na terenie miasta Miłosław wyznacza się nieruchomości będące własnością Gminy Miłosław 

z przeznaczeniem na zorganizowanie na nich płatnych miejsc postojowych (parkingów niestrzeżonych),  

tj. działki: 658/3 i 658/1, obręb Miłosław zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin płatnych niestrzeżonych parkingów na terenie Gminy Miłosław zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 6850



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6850



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6850


		2025-10-02T11:23:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




